

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	71	71	0	48	9	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	46	10	36	0	0	0
из них женщин	35	35	0	30	1	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое (аэроакустическое) воздействие фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
200	Заместитель генерального директора по капитальному строительству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу																							

211	Специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по персоналу / Административно-хозяйственный отдел																								
201	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера / Группа мониторинга																								
212	Ведущий гидрогеолог	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Служба главного инженера / Служба главного энергетика																								
213	Энергетик	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Отдел технического контроля качества																								
214	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба ОТ, ПБ и ПК																								
4214033674/127	Специалист по охране труда I категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству / Производственная служба																								
204	Специалист по автоматизированной системе диспетчеризации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
215	Специалист оперативного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству / Служба главного механика																								
216	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дирекция по производству / Участок автотранспорта																								
428	Водитель грузового автомобиля	2	-	3.1	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	
Дирекция по производству / Участок переработки угля																								
4214033674/137	Начальник участка переработки угля	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
4214033674/138	Заместитель начальника участка переработки угля	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
4214033674/139	Механик участка	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
4214033674/140	Энергетик участка	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
4214033674/141	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
217	Инженер ППР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4214033674/143	Мастер участка переработки угля	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
4214033674/146	Машинист установок обогащения и брикетирования	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
205	Машинист установок обогащения и	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	

	Брикетирования																						
206	Машинист установок обогащения и брикетирования	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
207	Машинист установок обогащения и брикетирования	2	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4214033674/147	Машинист (кочегар) котельной	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Дирекция по производству / Участок по учету горюче-смазочных материалов и реагентов																							
242	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
244	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Сливщик-разливщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству / Участок приема, дробления и сортировки угля																							
174	Начальник участка (приема, дробления и сортировки угля)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
17	Старший мастер участка приема, дробления и сортировки угля	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
18	Старший мастер участка приема, дробления и сортировки угля	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
176	Мастер участка приема, дробления и сортировки угля	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
75	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
248	Горнорабочий по учету угля	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Управление снабжения																							
208	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по сбыту и логистике																							
4214033674/113	Директор по сбыту и логистике	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по сбыту и логистике / Участок технологического комплекса																							
250	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
4214033674/107	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4214033674/136	Декларант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4214033674/149	Горнорабочий по учету угля	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Отдел капитального строительства																							

4214033674/148	Инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по подготовке полувагонов																							
209	Начальник участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
210	Мастер участка	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Отдел по сопровождению операционной деятельности																							
218	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пресс-служба																							
219	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба корпоративной социальной ответственности и коммуникаций																							
220	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
222	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Инженер дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Инженер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
226	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																							
228	Руководитель направления мониторинга и контроля устойчивости отвалов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
229	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Бухгалтер по МФСО и РСБУ 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																							
238	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

240	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Шаров А. Н.

(ФИО)

30.05.2023

(дата)